
74122-29 TEMMUZ 2024  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

YİNE TEK YÜREĞİZ 
TEK BİLEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kıbrıs’ın 
hürriyeti için omuz omuza çarpışan 
Mehmetçikleri ve mücahitleri yad 
ediyorum. Bugün tıpkı yarım asır önce 
olduğu gibi tek yüreğiz tek bileğiz. 
Kuzey Kıbrıs bizim göz bebeğimizdir” 
dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
ayrıca Miçotakis’e de seslendi. Şunları 
söyledi: Yunanistan Dışişleri Bakanı 
Dendias’ın akla ziyan açıklamaları ile 
ilgili Ada’nın güneyinde şımarık bir 
yönetim var. Son derece sorumsuz 
adımlar atılıyor. Miçotakis’le görüştüm. 
‘Sataşma yapma’ dedim!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yıldönümünde 

KKTC’de gerçekleştirilen tarihi törende  
önemli açıklamalarda bulundu. 
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HABER 02

CESUR YÜRÜYÜŞÜMÜZ MİLLETİMİZLE 
OMUZ OMUZA DEVAM EDECEKTİR

İl Başkanımız Kabaktepe, “15 
Temmuz, milletimizin cesaret 
ve fedakarlıkla yazdığı 
kahramanlık destanının 

günüdür. Bu anlamlı günün yıl 
dönümünde, vatan uğruna canlarını 
feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, 
gazilerimizi ise saygıyla anıyoruz. 
Cesur yürüyüşümüz, kuru gürültüye 
aldırmadan; bugüne kadar olduğu 
gibi, bundan sonra da milletimiz 
ile omuz omuza devam edecektir.” 
diyerek tüm vatanseverlerin 
yüreklerine seslendi. 

15 Temmuz Zaferi’nin 
8.yılında Saraçhane’de 
bir araya gelen binlerce 
insan, bu vatanın bölünmez 
bütünlüğünü bir kez 
daha gösterdi. Programa 
katılan AK Parti İstanbul 
İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe önemli 
açıklamalarda bulundu.
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Gençlerimize dair yapılan her 
etkinlik bizlerin kalbinde önemli 
yerlere sahiptir. Bu faaliyetlere 
öncülük eden TÜGVA, AK 

Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin de katılımıyla bir doğa 
kampı gerçekleştirdi.

İl Başkanımız Kabaktepe, “Köklü 
geçmişinden ilham alarak hedeflerini 
yükseklerde tutan, her alanda kendini 
sürekli geliştiren ve bugünün yanı sıra 
yarının da mimarları olan bir gençlik... 
Gelecek, güvenli ve parlak ellerde.” 
diyerek gençlere seslendi ve etkinlikte 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

GELECEK GÜVENLİ VE PARLAK ELLERDE
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Bu kapsamda İstanbul İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İLKE Vakfı’na bir ziyaret 
gerçekleştirdi. İl Başkanımız Kabaktepe İlke 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet 

Sait Öner ile bir araya gelerek faaliyetleri hakkında 
istişarede bulundu.

İlçe teşkilatlarını ziyarete devam eden AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Ümraniye ilçe teşkilatıyle bir araya geldi.

İl Başkanımız Kabaktepe, “Yaz, kış demeden büyük bir 
özveriyle çalışan Ümraniye teşkilatımıza teşekkür ediyorum. 
Teşkilatımızın emekleriyle Ümraniye’yi hep birlikte daha da 
ileri taşıyacağız.” diyerek teşkilat üyelerine seslendi. 

ÜMRANİYE İLÇE TEŞKİLATIMIZLA  
BİR ARAYA GELDİK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe kıymetli vakıflarımıza ve derneklere 

yapmış olduğu ziyaretlerine devam ediyor. 

İLKE VAKFINA ZİYARET
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe Yedi Hilal 
Derneği’ni ziyaret ederek 
yöneticileri ile bir araya 
geldi.

Adalet ve refahın 
yaygınlaşmasını sağlayacak 
öncü bir neslin yetişmesine 
katkı sağlayan Yedi Hilal 

Derneği’ni ziyarette bulunan AK Parti 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, “Sayın Samet Paçacı 
kardeşime nazik misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 

AŞURE GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN

YEDİ HİLAL DERNEĞİ’Nİ ZİYARET ETTİK

İl Başkanımız Kabaktepe Aşure Günü 
ile ilgili yapmış olduğu açıklamasında; 
“Peygamberimiz, özellikle Muharrem 
ayının 10. gününe denk gelen Aşure 

gününde oruç tutmayı tavsiye etmiş ve “Aşure 
günü tutulan oruç, geçmiş senenin günahına 
kefaret olur” buyurmuştur. Sadece Aşure gününde 
değil, Muharrem ayının 9. ya da 11. gününde de 
oruç tutmamızı önermiştir. Bizler de bu bilinçle 
paylaşmanın, kardeşlik duygularını pekiştirmenin 
ve sofralara bereket katmanın derdindeyiz inşallah. 
Milletimizle birlikte, birliğimiz ve beraberliğimizi daim 
olsun, aşure günümüz kutlu olsun.

İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe Ümraniye 
Belediyemizin 15 
Temmuz Şehitler 
Meydanı’nda 
gerçekleştirdiği 
aşure programına 
katıldı. İl Başkanımız 
Kabaktepe burada 
vatandaşlarımıza 
aşure ikamında 
bulundu.



İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İstanbul Valiliği 
tarafından 15 Temmuz şehitleri için Edirnekapı 
Şehitliği’nde düzenlenen törene katıldı.

İstanbul Valiliği tarafından organize edilen törene İstanbul Valisi 
Davut Gül, 1’inci Ordu ve İstanbul Garnizon Komutanı Orgeneral 
Ali Sivri, İBB Başkanı, şehit aileleri, gazi ve gazi yakınları katıldı.

İstanbul Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Şubesi 
de 15 Temmuz şehitleri Hatim Programı düzenlendi ve şehitler için hatim 
duası yapıldı. Dualarla başlayan anma töreninde Edirnekapı 15 Temmuz 
Şehitliğindeki mezarların başlarına karanfiller bırakıldı.
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SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 06

15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİMİZİ 
MEZARLARI 
BAŞINDA 
DUALARLA ANDIK



Siyasi gündem değerlendirmesi ile başlayan 
toplantımızda yapılan çalışmalar ilçe birim başkanlarımızla 
istişare edildi.

 İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın 
Bayram toplantıda yapmış olduğu konuşmada; “Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz ve 
2053-2071 hayallerimiz için, AK davamızın başarısı için ilk günkü aşkla 
durmaksızın çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

Dilek ve temennilerin ardından toplantımız sona erdi
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İlçe Siyasi ve Hukuki İşler 
Birim Başkanları toplantımız İl 
Başkanvekilimiz Akın Bayram 

başkanlığında gerçekleştirildi. 39 İlçe 
birim başkanımızın katıldığı toplantımız 

İl Başkanlığımızda yapıldı.

İLÇE SİYASİ VE HUKUKİ 
İŞLER BAŞKANLARI 

TOPLANTIMIZ YAPILDI
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Arnavutköy Belediyesi

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Arnavutköy Belediye Başkanlığımızı 
ziyaret etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; “Belediye Başkanımız 
Mustafa Candaroglu’nu teşkilat mensuplarımız ile ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için 
kıymetli başkanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar 
dileriz” ifadelerini kullandı.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Arnavutköy İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret etti. Teşkilatımızla buluşan Başkanımız İlçe 
Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda konuşan İl 
Başkanvekilimiz Bayram; “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın partimize kattığı vizyon 784.000 km2 vatan 
toprağının çok daha ötesindedir. AK Parti, millete göre ve 
milletiyle birlikte siyaset yapmanın vücut bulmuş hali ve tüm 
mazlum coğrafyaların umududur. Bu minvalde azmimizden, 
hedefimizden, hayallerimizden, irademizden vazgeçmeden 
ilerlemek bizim en büyük karakterimizdir. Bu ilkeler ışığında 
durmadan yorulmadan mücadele eden tüm teşkilatlarımıza 
gönülden teşekkür ediyorum” dedi.

ARNAVUTKÖY
Arnavutköy İlçe Başkanlığımız

İLÇELERİMİZE ZİYARETLER
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram bu hafta Arnavutköy İlçemizde 

teşkilatımızla birlikte ziyaretlerde bulundu.



 www.akpartiistanbul.com                 

SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 09

Arnavutköy İlçe Emniyet Müdürlüğü

Arnavutköy İlçe Jandarma Komutanlığı

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Arnavutköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne ziyarette bulundu. İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe 
Emniyet Müdürümüz Özgür Yılmaz’ı teşkilat mensuplarımız ile 
ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Misafirperverlikleri ve hoş 
sohbetleri için kıymetli müdürümüze teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz” şeklinde konuştu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 
Arnavutköy İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na ziyarette bulundu. 
İl Başkanvekilimiz Bayram; “İlçe 
Jandarma Komutanımız Semih 
Gümüşbaş’ı teşkilat mensuplarımız 
ile ziyaret ederek istişarelerde 
bulunduk. Misafirperverlikleri 
ve hoş sohbetleri için kıymetli 
müdürümüze ve komutanımıza 
teşekkür eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz” şeklinde konuştu.
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Başkanlarımıza iş yerlerinde ziyaret

Muhtarımıza ve Mahalle Başkanımıza ziyaret

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Nenehatun Mahalle Başkanımız 
Zeki Taylan, Mustafa Kemal Mahalle Başkanımız Nihat Fidan ve 
İlçe Başkan Yardımcımız Ali Türkmen’i işyerlerinde ziyaret etti. İl 
Başkanvekilimiz Bayram, misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri için 
kıymetli başkanlarımıza teşekkür ederek işlerinde hayırlı bol kazançlar 
dileklerinde bulundu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram İstiklal Mahalle Muhtarımız Ersin 
Esenboğa ve Mahalle Başkanımız Caner Danışım’ı ziyaret etti. İl 
Başkanvekilimiz Bayram, misafirperverlikleri ve hoş sohbetleri 
için kıymetli muhtarımıza ve başkanımıza teşekkür ederek 
çalışmalarında başarı dileklerinde bulundu.
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UNUTMADIK
UNUTTURMAYACAĞIZ 
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15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’nün 8. yıl dönümü 
dolayısıyla, ilçelerimizde anma etkinlikleri düzenlendi.
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımızın koordinesinde ilçelerimizde 
gerçekleşen programlarda teşkilat mensuplarımız aziz şehitlerimizin 
yakınlarına ve kahraman gazilerimize ziyaretlerde bulundular.
İlçelerimizde aziz şehitlerimiz kabristanları başında dualarla anıldı. 

Yemekli programlarda ilçe başkanlarımız, belediye başkanlarımız, kaymakamlarımız aziz 
şehitlerimizin aileleri ve Gazilerimiz ile bir araya geldiler
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AVCILAR’DA ÇOCUKLARIMIZA ZİYARET

BEYOĞLU İLÇEMİZDE AİLELERİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİK

Avcılar Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
ilçemizde bulunan yaz Kur’an kursu 
öğrencilerine ziyarette bulundular.

Avcılar Sosyal Politikalar Başkanımız Ayşe Narinlik 
ve sosyal politikalar komisyon üyelerimiz eğitim 
gören minik öğrencilerimize sürpriz hediyeler 
verdiler.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun koordinesinde Beyoğlu  
ilçemizde ailelerimize yönelik hane ziyaretleri 
gerçekleştirildi.

İlçe Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanlarımızın 
öncülüğünde gerçekleşen ziyaretlerde aileler ile samimi 
sohbetlerde bulunuldu. Ailelerimizin görüş ve önerileri 
not alınırken, ihtiyaçları doğrultusunda gerekli kurumlar 

ile iletişim kuruldu.
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GÜNDEM 15

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ‘15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ dolasıyla Üsküdar’da 
bulunan 15 Temmuz Şehitler Makamı'nı ziyaret etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a İstanbul Valisi Davut 

Gül’de eşlik etti. 15 Temmuz Şehitler Anıtı’na Kuran-ı Kerim ve dualar 
okuduktan sonra Cumhurbaşkanımız Erdoğan, anıt önünde bekleyen 
vatandaşlara konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Buradan sizlerin vasıtasıyla 
tüm İstanbul'a selamlarımı gönderiyorum. 15 Temmuz hain darbe 
girişiminin 8. seneyi devriyesindeyiz. Milletin darbecilere karşı 
destan yazdığı bu tarihi günde yine tek yürek, tek bilek olarak 
bir aradayız. Az önce istiklal ve istikbalimiz uğrunda fedayı can 
eyleyen kahramanlara Fatihalarımızı gönderdik. Rabbim o gece 
göğüslerini kurşunlara siper ederek, şehadet şerbeti içen tüm 
kardeşlerimizin ruhlarını şad, mekanlarını cennet eylesin diyorum. 
Aynı kutlu gaye uğrunda mücadele ederken yaralanan gazilerimize 
bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. 15 Temmuz şehitleriyle birlikte 
vatanımıza, bayrağımıza ve istikbalimize sahip çıkarken şehit düşen 

MİLLETİN DESTANSI MÜCADELESİNİ 
İFTİHARLA HATIRLIYORUZ

"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" 
etkinlikleri kapsamında 15 Temmuz Şehitler 
Makamı'nı ziyaret eden Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

"Milletimizin çıplak elleriyle tanklara ve 
ölüm kusan silahlara karşı verdiği destansı 

mücadeleyi büyük bir iftiharla hatırlıyoruz" 
ifadelerini kullandı. Erdoğan, "15 Temmuz'a 

'oyun' diyenleri, 'tiyatro' diyenleri, 
utanmadan 'danışıklı dövüş' diyenleri de 

kıyamete kadar affetmeyeceğiz" dedi.
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tüm kahramanlarımıza Allah'tan rahmet 
diliyorum. Darbe girişiminin ilk anlarından 
itibaren bizim çağrımızı dahi beklemeden 
hainlere direnmek üzere sokaklara, 
meydanlara koşan herkese bugün bir kez 
daha teşekkür ediyorum" dedi.

"MİLLETİN DESTANSI 
MÜCADELESİNİ İFTİHARLA 
HATIRLIYORUZ"

Erdoğan, "15 Temmuz gecesi milletin 
iradesinin adeta şaha kalktığı tam anlamıyla 
gerçek bir kahramanlık hikayesi yazıldığı 
yerlerin en başında hemen ileride bulunan 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü geliyor. 
Kalkışmanın başladığı yer olan köprüde 
darbeci alçaklar gece boyunca sabaha kadar 
kan dökmeye, mazlumları katletmeye devam 
ettiler. Sadece köprü üzerinde ikisi polis 
olmak üzere toplam 34 vatan evladını şehit 
verdik. Darbecilerin kalleş ve vahşi yüzünün 
burada işledikleri cinayetleri de hep beraber 
gördük. Hafızamıza kazınan o sahnelerin 
hiçbirini unutmadık ve unutmuyoruz. Aynı 
şekilde milletimizin çıplak elleriyle tanklara 
ve silahlara karşı verdiği destansı mücadeleyi 
de büyük bir iftiharla hatırlıyoruz. İnsan bir 
kere ölür, adam gibi ölür diyen öleceksek 
ülkemiz ve milletimiz için adam gibi ölelim 
diyerek darbecilere meydan okuyan, milli 
irade kahramanlarını her daim şükranla 
anacağız” ifadelerini kullandı.

"TİYATRO DİYENLERİ KIYAMETE KADAR AFFETMEYECEĞİZ"
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Adını tarihe ve milletimizin kalbine altın harflerle yazdıran 
şehitlerimizin kahramanlıklarını dilden dile, gönülden gönüle aktararak yaşatacağız. 
15 Temmuz'a, oyun diyenleri, tiyatro diyenleri, utanmadan danışıklı dövüş diyenleri 
de kıyamete kadar affetmeyeceğiz. 15 Temmuz'a bu çirkin iftiraları atanlar Türkiye 
üzerine oynanmak istenen kanlı oyunun tezgahlanmak istenen büyük tiyatronun birer 
figüranlarıdır. Bu millet istiklaline dokunan, iradesine pranga vurmaya kalkan her oyunu 
nasıl bozmuşsa bundan sonrada bozmaya devam edecektir. Rabbim bir daha bizleri 
böyle menfur girişimlerle karşı karşıya bırakmasın diyorum. Şehitlerimizi unutmadığımız, 
15 Temmuz ruhunu ihya ettiğiniz için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İnşallah 
bu akşam o gece gazilikle müşerref olan bir diğer mekan olan Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde aziz milletimizle beraber olacağız. Birileri unutturmak için akla ziyan 
bahaneler üretse de biz 15 Temmuz'a tüm kalbimizde, tüm gücümüzle sahip çıkmaktan 
geri durmayacağız. Tekrar her birinize şükranlarımı sunuyor, aziz şehitlerimizi rahmetle 
yad ediyor gazilerimizden Allah razı olsun diyorum” diye konuştu.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 17



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 18

 İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan'ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'ne milletin evine hepiniz 
hoş geldiniz. Anma toplantılarımıza 
katılımlarınız için sizlere şükranlarımı 
sunuyorum. Bugün, milletimin zaferinin 
direniş destanının 8. yılını idrak 
ediyoruz. 15 Temmuz kıyamının 8. 

seneyi devriyesinde bu gazi mekanda 
ve 81 vilayette birbirimize kenetlenmiş 
durumdayız. Tıpkı 8 yıl olduğu gibi 
biriz beraberiz. 85 milyon hepimiz 
tek yumruğuz. Rabbimiz mukaddes 
kitabımız Kuran-ı Kerim'de "Allah yolunda 
öldürülenlere ölüler demeyiniz zira olan 
diridirler ancak siz bunu bilemezseniz" 
buyuruyor. Manevi bakından böyle şerefli 
makama ulaşmak dünyada her kula 

nasip olmaz. 252 şehidimiz bu müjdeye 
mashar oldu ve şehitlikle şereflendi. 2740 
insanımız da o gece yaralanarak gazi 
oldu. Rabbim kahramanların hepsinden 
razı olsun. Rabbim peygamberlikten 
sonra en yüce mertebe olduğu bildirilen 
kahramanların hepsinden razı olsun 
diyorum. Her biri birer fedakârlık ve 
cesaret timsali olan gazilerimize de 
Mevladan hayırlı, sağlıklı, bereketli ömürler 

85 MİLYON 
HEPİMİZ TEK 

YUMRUĞUZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde düzenlenen 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Anma Programı’nda açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“15 Temmuz kıyamının 8. seneyi 
devriyesinde bu gazi mekanda ve 
81 vilayette birbirimize kenetlenmiş 
durumdayız. Tıpkı 8 yıl olduğu gibi 
biriz beraberiz. 85 milyon hepimiz tek 
yumruğuz” dedi.
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diliyorum. Sokaklara, meydanlara, 
hava limanlarına akın eden, uçakların, 
helikopterlerin karşısına korkusuzca 
dikilen, kurşunlara karşı göğüslerini siper 
eden, ellerinde bayraklarında istiklal 
şöleni yazan tüm kardeşlerime şahsım ve 
milletim adına bir kez daha şükranlarımı 
sunuyorum.

"EMPERYALİZMİN 
KUKLALARINA 'DUR' 
DEDİK"

Hainlerin başarısız, milli iradenin 
muzaffer olması için tüm kalpleri ile dua 
eden yurt dışındaki vatandaşlarımıza 
ve Türkiye sevdalısı kardeşlerimize 
ayrıca teşekkür ediyorum. Canlarını 
ortaya koyan Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
emniyet birimlerimiz ve Milli İstihbarat 
Teşkilatımızın şerefli mensuplarına 
hasseten teşekkür ediyorum. TBMM o 
gece halkın meclisi olduğunu bir kez 
daha göstermiştir. Milletvekillerimiz 
savaş uçaklarının sonik patlamalarına 
aldırmadan korkusuzca görevlerini yerine 
getirmiştir. 104 yıl önce 7 düvele direnerek 
galip gelen gazi meclis, 15 Temmuz 
ihanetinde bu defa emperyalizmin 
kuklalarına dur demiştir. O gece ikinci 
kez gazilikle şereflenen meclisimizin tüm 
değerli mensuplarına teşekkür ediyorum. 
Şüphesiz her toplumda kahramanlar gibi 
korkaklar da bulunur. Her millette vatanını 
canından çok sevenler gibi ruhlarını 
1 dolara satacak kadar ucuzlaşan da 
olabilir. 15 Temmuz'da ülkemiz içinde ve 
dışında sayıları çok sınırlı da olsa maalesef 
darbe girişiminin başarıya ulaşmasını 
isteyenler de vardı.

"FETÖ'CÜ ALÇAKLAR 
TARİHİMİZE KARA BİR 
LEKE OLARAK GEÇTİLER"

Tanklara selam duranları, FETÖ'cü 
hainlere destek verenleri bugün bir 
kez daha utançla hatırlıyoruz. Yurt 
dışındaki şarlatandan emir alarak, pis 
ellerinin vatanımıza uzatan FETÖ'cü 
alçaklar döktükleri kanla tarihimize 
kara bir leke olarak geçtiler. Modern 
dönem Haşhaşîleri'ni ne biz affedeceğiz 
ne de 252 evladanı bir gecede kara 
toprağa veren milletimiz afffedecetkir. 
Bu ihanet şebekesi değil 8 yıl, 80 yıl 
sonra bile nefretle anılacaktır. Bugün 
altını çizerek tekrar sorguluyorum; 
zalime merhamet mazluma zulümdür. 
Sadece şu an bulunduğumuz bölgede 
29 insanımızı şehit edenlere, henüz 15-16 

yaşındaki evlatlarımızı acımasızca bizden 
koparanlara, devletin namusuna emanet 
ettiği silahları millete doğrultup, 
masumları katledenlere, Gölbaşı'nda, 
Emniyette, Genelkurmayda nice aslan 
parçasının kanını dökenlere merhamet 
edersek Allah korusun şehitlerimizin 
ruhunu muazzep ederiz, kahraman 
gazilerimize mahcup oluruz. Acımız 
da öfkemiz de tazedir. FETÖ ve 
vesayetle mücadele azmimiz diridir, 
güçlüdür, ayaktadır. Allah'ın izniyle bu 
kararlılığımızdan hiçbir surette taviz 
vermeyeceğiz. Milli irade ve demokrasi 
düşmanlarıyla mücadelemizi 
sürdürürken hukuk ve adaleti 
gözetecek, mağduriyetlerin önüne 
geçecek, masumlarla mücrimleri 
ayırmaya azami kararlılık göstereceğiz. 
Son darbeci yargıya hesap verene 

kadar bu süreci hassasiyetle 
yürüteceğiz.

"15 TEMMUZ GECESİ 
TÜRKİYE'MİZ HEDEF 
ALANDI"

15 Temmuz gecesi sadece bir işgal 
girişimini püskürtmedik. Aynı zamanda 
istiklal ve istikbalimize de sahip çıktık. O 
gece sadece bizi ve aile efradımızı hedef 
almadık. Sadece AK Parti ve hükümetimiz 
hedef alınmadı. Devletimizin güvenlik 
birimleri TRT, TÜRKSAT, basın yayın 
kuruluşları hedef alınmadı. 15 Temmuz 
gecesi topyekün Türkiye'miz hedef alandı. 
Bekamız hedef alındı. Bizi asırlardır 
ayakta tutan kardeşliğimiz hedef alındı. 
Hedef şahsımızla ve ailemizle birlikte 
85 milyonun tüm fertleriydi. FETÖ'yü 
bunun için beslediler, büyüttüler, yurt 
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dışlında önünü açtılar. 15 Temmuz 
sonrası klasörler dolusu delile rağmen 
darbeciler ve elebaşlarını bunun için 
ısrarla desteklemeyi sürdürdüler. Bizler de 
Cumhur İttifakı ile birlikte önemli adımı 
attık ve gerekli tedbirleri oluşturduk. 
Darbecilere kol kanat germeyi, hukuk ve 
adalet diyerek yutturmaya çalışıyorlar. 
Ellerinde masum kanı olan FETÖ'cülere 
gösterilen müsamahanın hukuk ve 
demokrasiyle ilgisi yoktur. 15 Temmuz 
gecesi kullandıkları bu piyonu, Türkiye'ye 
karşı projelerinde yeniden önümüze 
sürmektir. 1960'dan beri ülkemizde 
yapılan darbelerin arkasında kimin eli 
varsa aynı üst akıl 15 Temmuz ihanetinde 
de tüm unsurlarıyla devredeydi. İşaret 
fişeği bizim 'one minute' çıkışımızdan 
hemen sonra atıldı. Şahsımızın ve 
hükümetimizin Filistin davasına sağladığı 
güçlü destek küresel siyonist lobiyi ve 
onların içimizdeki etki ajanlarını rahatsız 
etmişti. Türkiye dış siyasette bağımsız 
hareket etmeye başladıkça bu odakların 
tedirginliği ayyuka çıktı.

"15 TEMMUZ MİLLETİMİZİN 
SON BİR ASIRDA YAZDIĞI 
EN BÜYÜK DESTANDIR"

Önce 7 Şubat MİT krizi ardından 
gezi olaylarıyla iktidarımızı alaşağı 
etmeye çalıştılar. Akabinde 17-25 
Aralık darbe girişimiyle hükümetimize 
karşı hamle yaptılar. Yine bu arada 
farklı yöntemlerle rahatsızlıklarını ifşa 
ettiler. Bunların hiç birinde muvaffak 
olamayınca 15 Temmuz'da son kozlarını 
oynadılar. Bu sinsi planları yırtıp attık. 
Çanakkale, İstiklal Harbimizde olduğu 
gibi 15 Temmuz'da milletin istiklalini 
milletin azim ve kararlılığı kurtarmıştır. 
15 Temmuz milletimizin son bir asırda 
yazdığı en büyük destandır. On yıllar 
boyunca gururla anlatılacak direniş olma 
yanında milletimizin küllerinden yeniden 
doğuşun da hikayesidir. 15 Temmuz, 
ülkemiz, milletimiz ve demokrasimiz için 
hakiki dostların ortaya çıktığı turnusol 
görevi görmüştür. O gece iş başa 
düşünce ellerinde bayraklarıyla sokaklara 
koşanların yanı sıra ikbal peşinde koşanları 
da gördük. Çıplak elleriyle tanklara 
meydan okuyanlarla birlikte tankların 
arasından sıvışıp kaçanları da gördük. 
Geleceğimizin teminatı gençlerimizin 15 
Temmuz'a anlamalarını, içselleştirmelerini 
ve gurur duymalarını arzu ediyoruz. 
Çanakkale ruhu nasıl bir asır boyu 
milletimize rehberlik ettiyse 15 Temmuz 

ruhu da Türkiye Yüzyılına inşasına 
öncülük edecektir. Cumhur İttifakı olarak 
bunu ayakta tutacağız ve sürdüreceğiz. 
Kutup yıldızı olarak tüm gençlerimiz 
bizlere yol gösterecek. Yeni Türkiye 15 
Temmuz ruhunun üstünde yükselecek. 
Her 10 yılda bir demokrasimizin askıya 
alınmadığı, milletin egemenliğine kast 
etmeye kimsenin cüret edemediği, dış 
politikası bağımsız, ekonomisi güçlü, 
itibarı yüksek çekim merkezi gelmiş 
bir Türkiye'yi inşallah inşa edeceğiz. 15 

Temmuz ruhuna sahip çıkmak çok önemli. 
Bizim nazarımızda milletin iradesine kast 
edenler arasında hiçbir ayrım yoktur. 
Vatandaşa silah doğrultan kim olursa 
olsun yine karşısında dimdik dururuz. 
Milletin sandıkta tecelli eden iradesine 
leke sürdürmeyiz. Kimsenin el uzatmasına 
müsaade etmeyiz. FETÖ'cülerin 
kendilerini gizlemek arkasına saklandığı 
milli manevi değerlerimizin örselenmesine 
de izin vermeyiz.

"EMELLERİNE HİÇBİR ZAMAN ULAŞAMAYACAKLAR"
27 Mayıs, 12 Eylül, 28 Şubat, 15 Temmuz vari saldırılarla karşı karşıya kalmaması için 
gereken her türlü tedbiri alıyoruz ve almaya da devam edeceğiz. Birilerinin 15 Temmuz 
kıyamına çamur atma çabalarını ibretle ve üzüntüyle takip ediyoruz. Birileri çıkıyor, 
uyduruk bahanelerle milletin heyecanını paylaşmaktan imtina ediyor. Adı sanı, unvanı ne 
olursa olsun her kim 15 Temmuz'a laf söylüyorsa hedefi millettir, demokrasidir. Her kim 
milletin zaferini küçümsüyorsa, tiyatro diyerek bühtan ediyorsa, FETÖ'cü efendilerine diyet 
borcunu ödemektir asıl amaçları. Biz bunlara prim vermedik vermeyeceğiz. Milletimizde 
engin ferasetiyle sinsi niyeti görmektedir. FETÖ ve onu kullanan üst akla yaranmak için 
her şeyi yaptılar. Ne yaptılarsa 8 yıldır emellerine ulaşamadılar. İnşallah hiçbir zaman da 
ulaşamayacaklar. O gecenin asıl kahramanı olan milletimiz iradesine sahip çıktığı gibi tarihe 
altın harflerle yazılan zaferine de sahip çıkacaktır. Biz de 15 Temmuz'un unutturulmasına da 
birilerinin istismar aracı haline gelmesine de müsaade etmeyeceğiz.



Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar 
şöyle:

Kerbela faciasının yıl 
dönümünde Hz Hüseyin efendimiz 
rahmetle yad ediyoruz. Bizi bölmek 
isteyenlere fırsat vermeyeceğiz. Kerbela 
olayında da birleştirici tutumumuzu 

sergileyeceğiz. Alevi Bektaşi 
kardeşlerimizle yakın istişare halinde 
olmayı sürdüreceğiz.

Ülkemiz ekonomisine katma değer 
sağlayacak her türlü yatırıma kapımız 
ardına kadar açıktır. Yeter ki kazan-kazan 
anlayışıyla hareket edilsin. Çin otomobil 
üreticisi ile 1 milyar dolarlık yatırım 
anlaşması imzaladık. Yatırımcılara her 

türlü kolaylığı sağlıyoruz. Katma değere 
sağlayacak her yatırıma kapımız açık.

AVRUPA ŞAMPİYONASI: 
MİLLİ TAKIMI YÜREKTEN 
TEBRİK EDİYORUM

Karşılaşma esansında içimize sinmeyen 
hakem kararları oldu. Maalesef yarı final 
şansımız kaybettik. A Milli takımı yürekten 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan başkanlığındaki Kabine toplantısı Beştepe’de yapıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, toplantı sonrası gündeme dair açıklamalarda bulundu. “Çin 
otomobil üreticisi ile 1 milyar dolarlık yatırım anlaşması imzaladık. Yatırımcılara her türlü 
kolaylığı sağlıyoruz. Katma değere sağlayacak her yatırıma kapımız açık.” diyen Erdoğan, 
“ Geçen aydan itibaren enflasyonun ateşi düşmeye başladı. Amacımız kalıcı refahı 
sağlamak. Sene sonunda enflasyonu hedeflediğimiz seviyelere indireceğiz. Fahiş fiyat ve 
fırsatçılıkla mücadelede kararlı adımlar atıyoruz.” ifadelerini kullandı.  

YATIRIMCILARA 
HER KOLAYLIK 

SAĞLANIYOR
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“ENFLASYONUN ATEŞİ DÜŞMEYE BAŞLADI”
Sokağa, çarşıya, pazara kulak tıkayan hükümet olmadık bugün de olmadık. 
Bazı kesimlerin hayat pahalılığı sebebiyle yaşadığı zorlukların bilincindeyiz. 
Amacımız ekonomimizi, enflasyonu tekrar körükleyecek kısır döngüye sokmadan 
vatandaşlarımızın refahını kalıcı olarak yükseltmektir. Türkiye’ye geçmişte ağır faturalar 
ödetmiş popülizm batağına düşmemek için politikalar yürütüyoruz. Geçen aydan 
itibaren enflasyonun ateşi düşmeye başladı. İnşallah önümüzdeki aylarda bu süreç 
daha da ivmelenecek. Sene sonu enflasyonda hedeflediğimiz seviyelere indireceğiz. 
Belli başlı sektörlerde filan balonu yavaş yavaş sönüyor. Orta vadeli programın etkileri 
görüldükçe ekonomi kurmaylarımıza yıpratma kampanyaları yoğunlaşmaktadır. 
İhracatta da yakaladığımız ivmeyi sürdürüyoruz. MB brüt rezervleri 148 miyar doların 
üzerine çıkarak rekor kırdı. Her alanda çok daha iyi yerlere geleceğiz.

tebrik ediyorum. Gurbetçi kardeşlerimize 
de teşekkür ediyorum.

TÜRKİYE’NİN NATO’DAKİ 
VAZGEÇİLMEZ ROLÜ TEYİT 
EDİLDİ

Türkiye’nin NATO’daki vazgeçilmez 
rolü teyit edildi. Savunma sanayi, 
terörle mücadele olmak üzere 
müttefiklerden beklentilerimizi izah 
ettik. Müttefiklerimiz tarafından 
ülkemize adeta bin bir nazla verilen 
silahlar, bakıyorsunuz, bölücü 
terör örgütünün sığınaklarından 
çıkıyor. Suyu yokuşa sürme 
çabaları görüyoruz. İttifak anlayışı 
ile bağdaşmadığı ortadadır. İsrail’in 
durdurulmasının tüm insanlığın 
huzuru için gerekli olduğunu söyledik.

İsrail’in Gazze ve diğer Filistin 
topraklarındaki katliam, işgal ve 
soykırım politikası devam ettikçe, 
biz de bu ülkeyle ilgili tutumumuzu 
değiştirmeyiz.

İsrail Filistin’in direniş ruhunu 
kıramadı. Topraklarını kahramanca 
savunmaya devam ediyor. 40 bine 
yakın şehit vermesine rağmen 
vatanperver tavrını Filistinliler 
sergiliyor. Türkiye olarak garantörlük 
dahil her türlü rolü üstlenmeye hazır 
olduğumuzu ifade ediyorum. Türkiye 
tek bloğa sıkıştırılamayacak bir ülke. 
İsrail yönetimi ateşkese zorlanmalı. 
Kandan, gözyaşından ve işgalden 
beslenen zalimler rahatsız olsalar 
da biz Filistin’in yanında dimdik 
duruyoruz ve duracağız.

“DIŞ SİYASETTE YENİ 
DENKLEMLER KURMAMIZ 
TERCİHTEN ÖTE 
İHTİYAÇTIR”

Bölgemizin sürekli diken üstünde 
olduğu bir dönemde, dış siyasette yeni 
denklemler kurmamız, Türkiye için 
tercihten öte ihtiyaçtır. Sıkılı yumrukların 
açılmasında fayda olduğuna inanıyoruz. 
İhtilafların müzakere masasında ve 
karşılıklı diyalogla çözülmesini samimiyetle 
temenni ediyoruz. Hafta sonu Trump’a 
saldırı dünyadaki kırılganlıkları gözler 
önüne serdi. Sayın Trump’a ülkem adına 
geçmiş olsun diliyorum.

Gözlerimizi dünyada her gün yeni 
krize açıyoruz. Küresel sistemde denge 
arayışları devam ediyor. Türkiye Yüzyılı 
inşası için yoğun çaba içindeyiz. Depremin 
yıktığı şehirleri şantiyeye çevirdik. 
Yıl sonuna kadar hedefimiz 200 bin 
konutun teslimatını depremzedelere 
gerçekleştirmek. Deprem bölgesinde 

yaşayan insanlarımızla aramıza kimseyi 
sokmamakta kararlıyız.

“İSTANBUL VE ANTALYA’DA 
NASIL VİCDANSIZ 
DAVRANDILARSA İZMİR’DE 
DE AYNI SORUMSUZLUĞU 
DEVAM ETTİRDİLER”

31 Mart öncesi atıp tutanların nasıl 
çark ettiğini görüyoruz. Adeta bağırarak 
gelen faciaların hepsinde vebali 
olanlar çıkıp milletten özür dilemedi. 
Sorumluluklarını kabul edecek hiçbir 
açıklama yapmadılar. İstanbul ve Antalya’da 
nasıl vicdansız davrandılarsa İzmir’de de 
aynı sorumsuzluğu devam ettirdiler. İş 
bilmezliklere artık dur denilmesi gerekiyor. 
Biz skandallarda payı olanların hukuk 
önünde hesap vermesi için gereken neyse 
yapıyoruz ve yapacağız.  Konak’taki 
hadisede hayatını kaybeden kardeşlerimize 
Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. 
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde 
düzenlenen “Mah-ı 
Muharrem Oruç Açma 
Lokması” programında 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Allah’ın izniyle 
bu maya sağlam olduğu 
müddetçe bizi kimse 
bölemez. Bizi kimse 
ayıramaz. Aramıza nifak 
duvarları öremez. Ama ne 
zaman bu maya bozulur, 
zayıflar ve çözülür, Allah 
korusun, işte o zaman 
millet olma vasfımızı da 
kaybederiz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde düzenlenen “Mah-ı Muharrem Oruç Açma 
Lokması” programına katıldı. Konuklarını ağırlamaktan 
memnuniyet duyduğunu ifade eden Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Yas-ı Muharrem’in onuncu gününde diğer adıyla aşure 
gününde siz kardeşlerimle siz sevgili canlarla, bu sofra etrafında beraber 
olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. Soframızı teşrif ettiğiniz 
için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Öncelikle Peygamber 
Efendimiz Muhammed Mustafa’ya salat onun Ehlibeyt’ine ve her biri 
kutup yıldızlarımız olan dostlarına selam olsun diyorum. Hazreti Hüseyin 
efendimizin ve 72 yoldaşının şehadetlerinin 1385’inci yıl dönümünde 
Kerbela şehitlerimizi rahmetle yad ediyoruz. Muharrem ayı Müslümanlar 

BİRLİKTELİĞİMİZİ 
KİMSE BOZAMAZ
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için biliyorsunuz rahmet ve bereket ayıdır. 
Muharrem aynı zamanda yüreklerimizi 
Kerbela çölüne çeviren büyük bir yangının, 
acının ve matemin de ayıdır. Hicri 61 yılında 
yine bir 10 Muharrem gününde Kerbela’da 
yaşanan o katliamı neredeyse 14 asır 
sonra bile halen hüzünle hatırlıyoruz. 
Kardeşlerim Resulü Ekrem Efendimiz 
torunları İmam Hasan ve İmam Hüseyin’i 
dünyadaki reyhan çiçeklerim diye severdi. 
Onları öpüp koklamaya doyamaz adeta 
gözünden bile esirgerdi” dedi.

Peygamberimizin torunlarına olan 
sevgisini anlatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bir gün kendisine 
Ehlibeyt’ten en çok kimi seversiniz diye 
sorulduğunda Hasan ve Hüseyin diyecek 
kadar ikisine de düşkündü. Tabii Hazreti 
Hasan ve Hazreti Hüseyin’le birlikte 
bizim gönül dünyamızda ehlibeytin 
de çok müstesna bir konumu vardır. 
Peygamberimiz, beni Allah’ı sevdiğiniz 
için Ehlibeytimi de beni sevdiğiniz için 
sevin buyurmuştur. Ehlibeyt sevgisi bize 
peygamberimizin bir emridir. Ondan 
bize kadar çok kıymetli bir hatıradır. Türk 
milleti olarak yüzyıllardır bu aziz hatıraya 
layıkıyla sahip çıkmanın gayretindeyiz” 
ifadelerini kullandı.

Ehlibeyt muhabbetini millet olarak 

ezeli ve ebedi kardeşliğin mayası olarak 
gördüklerini aktaran Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan şunları söyledi;

“Allah’ın izniyle bu maya sağlam 
olduğu müddetçe bizi kimse bölemez. 
Bizi kimse ayıramaz. Aramıza nifak 
duvarları öremez. Ama ne zaman 
bu maya bozulur, zayıflar ve çözülür. 
Allah korusun işte o zaman millet olma 
vasfımızı da kaybederiz. Bu masa 
etrafındaki birlikteliğimizi kalplerimizdeki 

Ehlibeyt sevdasının bir nişanesi olarak 
değerlendiriyorum. Muharrem orucunu 
sizinle birlikte açmaktan duyduğum 
bahtiyarlığı tekraren ifade etmek 
istiyorum. Cenab-ı Hak Mah-ı Muharrem 
oruçlarımızı kabul eylesin. Rabbim 
Hazreti Hüseyin ve dostlarının matemini 
paylaşan canların dünya ve ahiretlerini 
mamur eylesin. Birliğimiz, beraberliğimiz 
için, kardeşliğimiz daim olsun diyor, 
hepinizi hürmetle selamlıyorum.” 
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Osmanlı Devleti’nin son sarayı, 
tarihte derin izler bırakan 
olayların tanığı Yıldız Sarayı, 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla ziyarete 
açıldı.

Milli Saraylar Başkanlığı tarafından 
restorasyon, peyzaj ve iyileştirme 
çalışmaları tamamlanan Beşiktaş’taki 
Yıldız Sarayı’nın açılış töreninde konuşan 
Erdoğan, katılımcıları selamlayarak, 
bu anlamlı ve önemli açılış merasimi 
vesilesiyle katılımcılarla bir arada 
olmaktan büyük bir bahtiyarlık 

duyduğunu söyledi.
Erdoğan, “Bugün şairin ifadesiyle 

bir semtini sevmenin bile bir ömre 
bedel olduğu güzel İstanbul’umuzun en 
güzel tarihi eserlerinden birinin açılışını 
yapmak üzere bir aradayız.” ifadelerini 
kullandı.

Milli Saraylar Başkanlığınca yürütülen 
6 yıllık titiz bir restorasyon ve tefriş 
çalışmalarının neticesinde ecdat yadigarı 
Yıldız Sarayı’nı ihya ettiklerini vurgulayan 
Erdoğan, “Şehrimizin simgelerinden 
olan Yıldız Sarayı, bugünden itibaren 
kapılarını halkımıza ve dünyanın dört bir 

SIRADAN BİR YAPI DEĞİL

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 

6 yıllık restorasyonu 
tamamlanan Yıldız 

Sarayı’nın açılış 
töreninde konuştu. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Yıldız Sarayı 
direnişin sembolü, 

sıradan bir yapı değildir, 
Osmanlı’nın en sancılı 

yıllarına tanık oldu” 
dedi. Erdoğan, “Tabiatla 

uyumu, mimarisi ve 
Türk saray bahçeleri 

geleneğinin son örneği 
olan Yıldız Sarayı nadide 

bir eserdir.” ifadelerini 
kullandı. Öte yandan 

Erdoğan, Yıldız sarayına 
girişlerin önümüzdeki 

ayın sonuna kadar 
ücretsiz olduğunu 

duyurdu.
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yanından gelecek ziyaretçilerine açıyor. 
Tekrar eski görkemine ve güzelliğine 
kavuşturarak milletimizin istifadesine 
sunduğumuz Yıldız Sarayı’mızın hayırlı 
uğurlu olmasını diliyorum.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün 
yaşadıkları mutlulukta pek çok hocanın ve 
uzmanın alın teri ve yürek terinin olduğunu 
belirterek, şöyle devam etti:

“Şayet onların emeği, birikimi ve 
fedakarane gayretleri olmasaydı bu 
güzel eser tekrar eski görkemine 
kavuşturulamazdı. Sözlerimin hemen 
başında bu kardeşlerime teşekkürü 
bir borç biliyorum. Yıllarca örselenmiş, 
hırpalanmış, ihmallerin kurbanı olmuş bu 
eserin 6 yıllık özverili bir çalışmayla yeniden 
ülkemize kazandırılmasına vesile olan Milli 
Saraylar Başkanlığımıza, Sayın Başkan 
ve ekibine, Sayın Bakanımıza özellikle 
teşekkür ediyorum. Ayrıca projede yer alan 
tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum. Milli 
Saraylar Bilim Kurulu Başkanı saygıdeğer 
hocam Profesör Doktor Sadettin Ökten 
beyefendiye ve kurul üyelerine en kalbi 
şükranlarımı iletiyorum. Yıldız Sarayı’nın 
yeniden ihyasıyla birlikte İstanbul’umuzun 
tarihi, kültürel ve turistik cazibesinin daha 
da artacağına inanıyorum.”

“DEVLET-İ ALİYYE’YE 
YÖNELEN YIKMA 
GİRİŞİMLERİ KARŞISINDA 
DİRENİŞİN DE SEMBOLÜ 
OLDU”

Yıldız Sarayı’nın Sultan İkinci 
Abdülhamid’le özdeş hale geldiğini dile 
getiren Erdoğan, şu tarihi bilgileri paylaştı:

Haberin Devamı
“Ancak sarayın geçmişi Sultan Üçüncü 

Selim’in Mihrişah Valide Sultan için 1805’te 
yaptırdığı kasra kadar gitmektedir. Bu 
kasırdan günümüze sadece iç bahçedeki 
çeşme kalmıştır. İkinci Mahmud da burayı 
yeni ordunun askerlerinin talimlerini 
izlemek için kullanmıştır. Yıldız Sarayı’na 
asıl hüviyetini kazandıran ise Abdülhamid 
Han olmuştur. Sultan Abdülhamid’in 

tahta geçtikten kısa süre sonra mahiyetini 
ve haremini Dolmabahçe Sarayı’ndan 
Yıldız’a nakletmesiyle birlikte artık burası 
kasır değil, Yıldız Sarayı olarak anılmaya 
başlanmıştır. Üstat Necip Fazıl’ın 36 Türk 
hükümdarı arasında belki en büyüğü olarak 
tarif ettiği Sultan İkinci Abdülhamid 33 yıl 
boyunca, 1909 darbesine kadar devleti 

buradan yönetti. Osmanlı’nın en muhataralı 
33 yılına tanıklık eden Yıldız Sarayı, 
Devlet-i Aliyye’ye yönelen yıkma girişimleri 
karşısında direnişin de sembolü oldu.”

Kimi ülkelerin 100-150 yıllık tarihi 
varlıklarına büyük özen gösterdiğini 
söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz 
hazine değerindeki eserlerinin kıymetini 

“ÖNÜMÜZDEKİ AYIN SONUNA KADAR ÜCRETSİZ ZİYARET EDİLECEK”
Edirne Sarayı’yla ilgili restorasyon çalışmalarının sürdüğünü kaydeden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “İnşallah orayı da tamamlayıp ülkemize kazandıracağız. Bundan sonra da ecdadın 
emanetlerine sahip çıkmayı sürdüreceğiz. Türkiye Yüzyılı hedeflerine adım adım ilerlerken 
ecdadın mirasını koruyacak, ayaklarımızı binlerce yıllık medeniyet temellerimize sağlam 
basacak ve 21. yüzyılı Allah’ın izniyle Türkiye’nin yüzyılı yapacağız. Ecdadımızın bize mirası 
olan bu güzel eseri, bugünden itibaren milletimize ve özellikle de sevgili gençlerimize 
emanet ediyoruz. Bugünden itibaren halkımıza açtığımız bu mekanı, önümüzdeki ayın 
sonuna kadar, bu ay dahil, önümüzdeki ayın da sonuna kadar ücretsiz olarak ziyarete 
açmış olacağız. Hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. 



çok iyi bilemeyen bir milletiz. Kimi ülkeler 
100-150 yıllık tarihi varlıklarına büyük özen 
gösterirken, geçmişi çok daha eski, nice 
kültür varlığımıza sahip çıkamadık. Özellikle 
tarihimizin bir dönemine damgasını vuran 
reddi miras anlayışı bizlere gerçekten çok 
ağır bedeller ödetti. Bu zihniyetin gadrine 
uğrayan sembollerden biri Yıldız Sarayı 
oldu. Gerilik numunesi görülen ecdat 
yadigarı pek çok kültür varlığımız gibi 
burası da yıllarca ihmal edildi. Örselendi, 
hoyratça kullanıldı. Saray Külliyesi’ni 
oluşturan binaların çoğu adeta talan edildi. 
Bunlarla birlikte yakın tarihe ışık tutacak 
olan birçok eser, obje, eşya da maalesef ya 
yakılmış ya kırılıp dökülmüş ya da haraç 
mezat satılmıştır. 1920’li yılların sonunda 
Merasim Köşkü’nün bir süre kumarhane 
olarak işletilmesi, Saray’ın maruz kaldığı 
hoyratlığın örneklerinden biridir. Zamanın 
belediye yetkililerince sırf turistlerin ilgisine 
mazhar olabilmek adına Yıldız gazinoları 
projesi hayata geçirilmiştir. İtalyan bir 
şirket tarafından işletilen kumarhane, bir 
yıl sonra kapatılmıştır. Bakınız, sadece 

Yıldız Sarayı değil, milletimizin tarihinde ve 
hafızasında iz bırakan birçok obje de bu 
kadir bilmezlikten payını aldı. Gazi Mustafa 
Kemal’in ömrünün son aylarını geçirdiği 
Savarona yatının hangi skandallarla 
gündeme geldiğini hepimiz hatırlıyoruz. 
Gazetelere de yansıyan ahlaksızlık 
hadisesinden sonra süratle harekete 
geçtik ve Savarona yatını devraldık. Titiz 
bir çalışmayla Savarona’yı restore ettirdik 
ve kısa bir süre sonra restorasyonu 
bitiyor. Ardından olması gerektiği şekilde 
misafir devlet ve hükümet başkanlarını 
ağırlamak için kullanmaya başlıyoruz. 
Bunu bile eleştirenler, akla hayale 
gelmedik iddialarda bulunanlar çıktı. 
Oysa lafa gelince Atatürk konusunda 
mangalda kül bırakmayanların çürümeye 
terk ettiği Savarona yatına sahip çıkan 
yine biz olduk. Aynı durum, pek çok 
tarihi eser, yapı ve obje için de geçerlidir. 
Birileri Cumhuriyet’in arkasına saklanıp 
Osmanlı düşmanlığı yaparken biz hiçbir 
zaman ayrım gözetmeden tarihimizin tüm 
dönemlerini kucakladık” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın 50. yıldönümünde KKTC’de gerçekleştirilen tarihi 
törende önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satır başları;
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda 

düzenlenen 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, Kıbrıs Türk halkının özgürlüğe kavuşmasını sağlayan Barış 
Harekatı’nın 50. yıl dönümünde KKTC’de olmanın bahtiyarlığını yaşadığını 
belirtti.

“ŞEHİTLERİMİZİ RAHMETLE YAD EDİYORUM”
Ada’nın dört bir yanındaki vatandaşlara şahsi selamları ile 85 milyon 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 28

YİNE TEK YÜREĞİZ TEK BİLEĞİZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. 
yıldönümünde KKTC’de gerçekleştirilen 

tarihi törende önemli açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 

“Kıbrıs’ın hürriyeti için omuz omuza 
çarpışan Mehmetçikleri ve mücahitleri 

yad ediyorum. Bugün tıpkı yarım asır 
önce olduğu gibi tek yüreğiz tek bileğiz. 

Kuzey Kıbrıs bizim göz bebeğimizdir” 
dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ayrıca 
Miçotakis’e de seslendi. Şunları söyledi: 

Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias’ın 
akla ziyan açıklamaları ile ilgili Ada’nın 

güneyinde şımarık bir yönetim var. 
Son derece sorumsuz adımlar atılıyor. 

Miçotakis’le görüştüm. ‘Sataşma yapma’ 
dedim!
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vatandaşın selam ve sevgilerini ileten 
Erdoğan, “Bizleri bağrınıza bastığınız, 
muhabbetle kucakladığınız için her 
birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Yurdu yaşatmak için can veren kahraman 
şehitlerimizi rahmetle, minnetle yad 
ediyorum. Vatan, bayrak, istiklal ve 
istikbalimiz için toprağa düş yiğitlerin aziz 
ruhları şad olsun” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, Kıbrıs Türkü’nün varlığı, 
hakları ve hürriyeti için cesaretle savaşan 
gazilerin ellerinden öptüğünü belirterek, 
her birine şükranlarını sundu, sağlıklı, 
hayırlı ve bereketli ömürler diledi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın mimarları olan dönemin 
Başbakanı Bülent Ecevit’i, Başbakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ı 
ve son nefesine kadar Kıbrıs davası için 
mücadele eden Alparslan Türkeş ile diğer 
devlet ve siyaset adamlarını rahmetle 
andı. Kıbrıs Türklerinin egemenlik ve 
özgürlük mücadelesinin önderleri 
merhum Dr. Fazıl Küçük ve merhum 
kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’a 
Allah’tan rahmet dileyen Erdoğan, 
Kuzey Kıbrıs’ın hürriyeti için “Allah Allah” 
nidalarıyla omuz omuza çarpışan, kanları 
kanlarına karışan Mehmetçikleri ve 
mücahitleri kemali edeple yad ettiğini 
anlattı.

“KIBRIS BİZİM GÖZ 
BEBEĞİMİZDİR”

20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı’nı yürekten tebrik eden Erdoğan, 
şunları söyledi:

“Burada öncelikle bir hususu ifade 
etmek isterim. Bugün, tıpkı yarım asır 
önce olduğu gibi yine tek yüreğiz, tek 
bileğiniz. Ana vatan Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olarak sırt sırtayız. 
İktidar, muhalefet ayrımı olmadan bugün 
burada bulunmamız, Türkiye’nin ve 
Türk milletinin Kıbrıs davasına verdiği 
önemin göstergesidir. Kuzey Kıbrıs 
bizim göz bebeğimizdir, canımızdan bir 
parçadır. Burası bize sadece şehitlerimizin 
değil aynı zamanda Hazreti Osman’ın, 
sahabenin, bu toprakları fetheden 
kahraman ecdadımızın da emanetidir. 
İnşallah bu emanete sıkı sıkıya sahip 
çıkmayı sürdüreceğiz. Varlıklarıyla, 
Kıbrıs Türkü’ne cesaret aşılayan, ortak 
gururumuzu paylaşan 85 milyonun, 
sizlerin yanında olduğunu haykıran tüm 
siyasetçilere, siyasi partilerimizin genel 
başkanlarına da hassaten teşekkür 
ediyorum. Milli meselelerde ortaya 

“İKİ DEVLETLİ ÇÖZÜM” MESAJI
Erdoğan, tarih boyunca bu konudaki hüsnüniyetin defalarca gösterildiğini ifade ederek, 
şöyle devam etti:
“Bugüne kadar çözümü samimiyetle isteyen, bunun için fedakarlıkta bulunan, riski alan, 
irade sergileyen taraf Kıbrıs Türkü ve Türkiye olmuştur. Cumhurbaşkanı Sayın Tatar’ın 
2023 Nisan ayında Cenevre’de yapılan toplantıda ortaya koyduğu iki devletli çözüm 
vizyonu çok kıymetlidir. Kıbrıs Türk tarafı, Rum tarafıyla her alanda eşit olarak müzakere 
masasına oturmalıdır. O yüzden ‘çözüm istiyorsanız Kıbrıs Türkü’nün müktesep haklarını 
tescil edin’ diyoruz. Adanın garantör ülkelerinin liderlerinin her iki devleti de beraberce 
ziyaret edecekleri günleri de göreceğimizi ümit ediyorum.”
Bu içten temenniyi Washington’daki NATO Zirvesi’nde görüştüğü Yunanistan Başbakanı 
Miçotakis’e de bizzat söylediğini bildiren Erdoğan, Türkiye ile Yunanistan arasındaki 
diyalog zemininin güçlendirilmesinin, Kıbrıs meselesinin çözümüne de şüphesiz katkı 
yapacağını söyledi.
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koyduğumuz ortak dayanışma tablosunu 
inşallah güçlendirerek devam ettireceğiz. 
Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim 
eylesin.”

“BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 
BİLE BU CİNNET FURYASINI 
DURDURAMADI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bugün 
sadece kahramanca bir mücadeleyi 
anmak için değil, aynı zamanda tarihi 
gerçekleri bir kez daha haykırmak için de 
burada bulunduklarını dile getirdi.

Kıbrıs, Barış Harekatının ne için 
yapıldığını, Türkiye’nin böyle bir kararı 
niçin aldığını daima akılda tutmak 
zorunda olduklarına dikkati çeken 
Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu:

“1963-1974 yılları, Kıbrıs Türkleri 
için adanın yüzde 3’lük bir kısmına 
hapsedildikleri, kan, gözyaşı, zulümle 
dolu bir dönem demektir. Kıbrıs Türk 
halkı hem kurucusu ve ortağı olduğu 
devletten dışlanıyor hem de eli kanlı 
EOKA’nın insanlık dışı baskı ve saldırılarına 
maruz kalıyor. Adaya konuşlandırılan 
Birleşmiş Milletler Barış Gücü bile cinnet 
furyasını durduramadı, katliamın önüne 
geçemedi. 1974 yılına gelindiğinde Kıbrıs 
Türkü’nün varlığına kasteden, insanlık dışı 
saldırılar zirveye ulaşmıştır. Tam 50 yıl 
önce bugün kahraman Mehmetçik, Kıbrıs 
Türkü’nün istiklaline vurulmak istenen 
hançeri sökmek üzere tarihi bir adım attı. 
20 Temmuz 1974 Anavatan ve garantör 
ülke olarak uluslararası anlaşmalardan 
kaynaklanan hak ve yükümlülüklerimiz 
ile tarihin omuzlarımıza yüklediği 
sorumlulukla harekete geçtiğimiz tarihtir.”

“GÜL BAHÇESİNE  
GİRER GİBİ...”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnsan 
olmak, vicdan sahibi olmak bize ne 
sorumluluk yüklüyorsa Türkiye olarak bu 
sorumluluğun gereğini yerine getirdik. O 
gün tüm dünyaya Kıbrıs Türkü’nün yalnız 
olmadığını ve asla yalnız bırakılmayacağını 
gösterdik” ifadelerini kullandı.

“Rumların ateşe verdiği ekin tarlalarına, 
gül bahçesine girer gibi paraşütle 
indirme yapan Mehmetçiğimiz, mayın 
döşenmiş sularda Barbaros misali 
ilerleyen denizci leventlerimiz cesaretlerini 
bir kez daha tarihe kazımıştır” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Kıbrıs Barış Harekatı, Kıbrıs Türkü’nün 
zulümden kurtararak özgürlük ve refaha 

kavuşturmuş, geleceğe güvenle bakmasını 
sağlamıştır. Doktor Fazıl Küçük, o tarihi 
günü şöyle anlatıyor; ‘20 Temmuz sabahı 
doğan güneş, Kıbrıs Türkü’nün 11 yıllık 
karanlığını silip götürmüş, özgürlüğü 
getirmiştir.’ Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf 
Denktaş ise; ‘20 Temmuz ömrümün en 
mutlu günü’ diyerek yaşadığı duygu selini 
ifade ediyor. Şunun bilinmesini isterim, 
o gün burada hangi coşku, sevinç ve 
gurur hakimse, Türkiye’de aynı bayram 
havası hakimdir. Bugün de bayram olarak 
kutladığımız 20 Temmuz’u Kıbrıs Türk 

halkının barış ve istikrar özlemi ve idealleri 
doğrultusunda egemenlik haklarının ve 
eşit statüsünün korunmasının sembolü 
olarak görüyoruz.”

“DENDİAS GİBİ BİZLERE 
SATAŞMA YAPMAZSIN...”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Adanın güneyinde ise maalesef 
kendilerini Kıbrıs adasının tek hakimi 
olarak gören şımarık bir zihniyet var. 
Öyle bir vahametle karşı karşıyayız ki 
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Rum lider, EOKA teröristlerini anma 
törenlerine katılıyor, Kıbrıs Türk’ü 
kardeşlerimizi güneye geçtiklerinde 
saldırıya uğruyor, tutuklanıyor, güneydeki 
camiler kundaklanıyor. Rumlar, Kıbrıs 
Türkü’yle, siyasi gücü ve adanın doğal 
kaynakları da dahil ekonomik refahı 
paylaşma niyetlerinin olmadığını açıkça 
ortaya koyuyor. Geçenlerde maalesef 
Yunanistan Savunma Bakanı, yine akla 
ziyan açıklamalar yaptı. Sayın Miçotakis ile 
yurt dışında bir araya geldik ve kendilerine 
‘Ayın 20’sinde biz Kuzey Kıbrıs’tayız. 
Duydum ki sen de güneydesin. Herhalde 
oradan Dendias gibi bizlere sataşma 
yapmazsın.’ Böyle bir şey düşünmediğini 
söyledi. ‘Böyle bir şey düşünmüyorsan 
mesele yok’ dedik, yola devam.”

Bölgede devam eden çatışmalar 
karşısında tüm adanın güvenliğini tehdit 
etme riski olan son derece sorumsuz 
adımlar atıldığına dikkati çeken Erdoğan, 
“Aynı suda iki kez yıkanılmaz. Adadaki 
gerçekleri görmezden gelerek hiçbir 
yere varılmaz. Kıbrıs’ta federal bir 
çözümün mümkün olmadığına inanıyoruz. 
‘Müzakerelere, yıllar önce İsviçre’de 
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bıraktığımız yerden devam edelim’ 
demenin kimseye faydası yoktur. Bakın 
biz müzakereye, görüşmeye, Kıbrıs’ta 
kalıcı barışı ve çözümü sağlamaya hazırız. 
Çözüm yolunda uzatılan hiçbir eli havada 
da bırakmayız.” diye konuştu.

“KIBRIS TÜRKLERİNİN YOK 
SAYILMASI MÜMKÜN DEĞİL”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
uluslararası alanda etkin iç hukuk 
yolu olarak tanınan Taşınmaz Mal 
Komisyonu’nun Ada’da mülkiyet 
konusunda çözümün yegane adresi 
olduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti:

“Bunun dışında başka yollara tevessül 
edenler, Kıbrıs Türkü’nü baskı altına alarak 
hedeflerine ulaşacağını zannedenler 
büyük bir yanılgı içindedir. Ne biz 
oldubittilere müsaade ederiz, ne de Kıbrıs 
Türk halkı tehditlere boyun eğer. Ada’nın 
kadim ve asli unsuru Kıbrıs Türklerinin 
yok sayılması mümkün değildir. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin tanınması ve 
iki devletli çözümün hayata geçmesine 
yönelik gayretlerimizi kararlılıkla 
sürdürüyoruz. Şuşa’da düzenlenen Türk 
Devletleri Teşkilatı Gayriresmi Zirvesi’ne, 
Cumhurbaşkanı Sayın Tatar’ın iştiraki 
bunun en son örneği oldu. Bu süreçte 
sergilediği dirayet için Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı kardeşim Aliyev’e de 
buradan bir kez daha teşekkür ediyorum.”

Kıbrıs Türkü’nün haksız ve hukuksuz 
şekilde maruz bırakıldığı izolasyonun 
kırılması, ambargonun kaldırılması için 
çabalarının daha da artacağını kaydeden 
Erdoğan, şehitlerin kanları üzerine kurulan 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin güçlü, 
müreffeh, itibarlı bir devlet haline gelmesi 
için desteklerinin baki olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2024 

İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması’nda yer 
alan bütün hususların süratle uygulanması 
için gereken desteği verdiklerini, sonuna 
kadar da vereceklerini bildirerek, şu 
ifadeleri kullandı:

“Belediyelerimiz ve resmi kurumlarımız 
geniş bir yelpazede pek çok projeyi 
Kuzey Kıbrıs’ın dört bir yanında hayata 
geçiriyor. Ulaştırmadan tarım ve sulamaya, 
turizmden güvenliğe, konuttan afetlere 
hazırlığa kadar her alanda Kıbrıs Türk 
halkının yanındayız ve destekçisiyiz. Bu 
vesileyle Kıbrıslı genç kardeşlerimle şu 
müjdeyi paylaşmak istiyorum; temmuz 
ayı itibarıyla artık Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilerin katkı 
payı ve öğrenim ücreti bakımından Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı öğrencilerle aynı 
esaslara tabi olmasını kararlaştırdık. 
Aldığımız bu kararın Türk üniversitelerinde 

eğitim görmek isteyen Kıbrıs Türkü 
öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Türkiye olarak Kıbrıslı kardeşlerimizle 
ekmeğimizi de suyumuzu da geleceğimizi 
de paylaşmaya devam edeceğiz. 50 yıl 
önce bu topraklarda tesis ettiğimiz barış 
ve huzur ortamını inşallah muhafaza 
edecek bunun zedelenmesine izin 
vermeyeceğiz.”

20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı’nın Kıbrıs Türk halkına ve Türk 
milletine hayırlı olmasını dileyen Erdoğan, 
“Barış Harekatı’nda şehit olan Mehmetçik 
ve mücahitleri tekrar rahmetle, gazilerimizi 
şükranla anıyorum. Kuzey Kıbrıs’ın özgür, 
bağımsız, güvenli ve huzur dolu bir devlet 
olarak geleceğe yürümesi için mücadele 
eden, ter döken herkesi, tüm devlet ve 
siyaset adamlarımızı rahmetle yardım 
ediyorum.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, KKTC 
ziyareti dönüşü uçakta gazetecilerle 
söyleyişi gerçekleştirdi. Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın 50’nci yıl dönümü hakkında 
konuşan Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı’nın 50. yıl dönümü vesilesiyle 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
gerçekleştirdiğimiz ziyaretimizi 
tamamlamış bulunuyoruz. Bu tarihi günde 
Türkiye ile KKTC arasındaki sarsılmaz 
bağları bir kez daha vurguladık. Bundan 
50 sene önce olduğu gibi bugün de ana 
vatan ve garantör devlet olarak Kıbrıs 
Türkünün yanındayız. İktidar ve muhalefet 
olarak verdiğimiz birlik, beraberlik ve 
dayanışma tablosunu bu bakımdan 
kıymetli görüyorum. Kıbrıs davasının 
sadece bizim değil, 85 milyonun davası, 
kırmızı çizgisi olduğu böylece anlaşılmıştır. 
Şunun bir defa anlaşılması gerekir. Ada’nın 
asli unsuru olan Kıbrıs Türk halkını azınlık 
olarak görmeye ve göstermeye kimsenin 
gücü yetmez. Bugünkü ziyaretimizde 
bunu adeta perçinlemiş olduk. İki devletli 
modelin Kıbrıs meselesinin yegane çözüm 
yolu olduğu gün geçtikçe daha net 
ortaya çıkıyor. Türkiye ve Kıbrıs Türk halkı, 
çözüm yolunda bugüne kadar her türlü 
fedakarlığı göstermiştir. Annan Planına 
‘evet’ diyen taraf, Kuzey Kıbrıs olduğu 
halde takdir edilen maalesef yine Rumlar 

oldu. Bu anlayışla artık 
bir yere varılması 

mümkün değildir. Kıbrıs Türklerinin 
müktesep hakları olan egemen eşitlikleri 
ve eşit uluslararası statüleri tescil 
edilmeden bir yere varılamaz. Her iki 
tarafın masaya eşit oturup eşit kalktığı bir 
denklem kurulmadan yeni bir müzakere 
sürecinin başlamasını açıkçası mümkün 
görmüyoruz. Bunu Cumhurbaşkanı Sayın 
Ersin Tatar da tören hitabında şüpheye 
mahal verilmeyecek şekilde açıkça ifade 
etti. Değerli arkadaşlar, ambargolara 
rağmen Kıbrıs Türkü kardeşlerimizle, 
devlet hizmetlerini layıkıyla sürdürebilmesi 
için birlikte çalışıyoruz. Belediyelerimiz, 
devlet kurumlarımız ve şirketlerimiz tüm 
imkanlarıyla Kıbrıs Türk halkına destek 
olmaktadır. Geçen yıl Ercan Havalimanı’nın 
yeni terminal binasını hizmete aldık. Konut 
projelerinden, ulaştırma yatırımlarına, 
elektronik devlet hizmetlerinden sağlığa, 
savunmadan eğitime kadar her alanda 
KKTC’nin kalkınmasına katkı sağlıyoruz. 
2024 Yılı İktisadi ve Mali İşbirliği 
Anlaşması ile Kıbrıs Türk halkına büyük 
fayda sağlayacak yeni projeleri hayata 
geçireceğiz. Kuzey Kıbrıs’ın uluslararası 
alanda maruz kaldığı haksız izolasyonun 
kaldırılması için de gayretlerimiz sürüyor. 
İslam İşbirliği Teşkilatı ve Türk Devletleri 
Teşkilatı çatısı altında Kuzey Kıbrıs’ın hak 
ettiği yeri alması için gerekeni yapıyoruz. 
Sayın Tatar’ın Şuşa’da düzenlenen Türk 
Devletleri Zirvesi’ne katılması 
bu bakımdan son derece 

MİÇOTAKİS’İN BU BAKANA 
HADDİNİ BİLDIRMESİ LAZIM

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, KKTC ziyareti 
dönüşü uçakta gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Yunan 
Bakan Dendias’a sert tepki 
gösteren Erdoğan, “Onun bir 
defa kalkıp da Türklerin orada 
işgalci olduğunu söylemesinden 
daha densiz, edep dışı bir 
ifade olamaz. Dolayısıyla, 
Sayın Miçotakis’in bu bakanına 
haddini bildirmesi lazım.” dedi. 
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anlamlı oldu. İnşallah önümüzdeki süreçte 
bunu yeni adımlar takip edecek. 1974 Barış 
Harekatı’yla kurduğumuz, 1983 Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin ilanıyla tahkim ettiğimiz 
kazanımları, tüm dünyada tanınan Kıbrıs Türk 
Devleti ile taçlandıracağız. Rabbim yar ve 
yardımcımız olsun.

“DENSİZ, EDEP DIŞI”
Yunan Savunma Bakanının açıklamalarıyla 
ilgili konuştunuz. Hem Türk askeri hem 
Türkiye’yle ilgili ‘Ada’da işgalci’ ifadelerini 
kullandı. Yakın zamanda Yunanistan ile 
ısınmaya, normalleşmeye başlayan ilişkiler 
vardı. Bu açıklamalar Türk-Yunan ilişkilerini 
tekrar soğuma noktasına getirebilecek 
düzeyde mi?

Zaman zaman Yunanistan’daki popülist 
figürlerin bu tür söylemlerle iki ülke arasındaki 
ilişkileri dinamitleme gayretlerine şahit 
oluyoruz. Biz Yunanistan ile iyi komşuluk 
anlayışıyla ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz. 
Tabii bu durum, böylesi hezeyanlara sessiz 
kalmamızı gerektirmiyor. Herkesin çok iyi 
bildiği gibi Türkiye, Kıbrıs Barış Harekatı’nı 
adından da anlaşılacağı gibi barış için yapmıştır 
ve bu müdahale neticesinde huzur tesis 
edilmiştir. O tarihte Kıbrıs’ta hem Rum kesimi 
hem Yunanistan’daki darbeciler tarafından 
başlatılan soykırıma Türkiye, net ve keskin bir 
son vermek için bu harekatı yapmıştır. Yani 
uluslararası hukukun bize tanıdığı garantörlük 
hakkı kapsamında bu müdahale yapılmıştır. 
Türk askeri düşmanına bile zulmetmeyen ama 
mazlumun hakkını asla çiğnetmeyen şanlı 
bir maziye sahiptir. Aynı anlayışla bugün de 
gelecekte de hareket etmeye devam edecektir. 
Bilsinler ki Mehmetçiğin ayak bastığı topraklarda 
işgal kültürü değil, huzur hakim olur. Son NATO 
zirvesinde Yunanistan Başbakanı Kiriakos 
Miçotakis ile konuştum. “Aynı gün ben Kuzey 
Kıbrıs’ta bulunacağım, orada Kuzey Kıbrıs 
halkına hitap edeceğim. Öğrendiğime göre 
siz de Güney’de olacakmışsınız, orada hitap 
edecekmişsiniz. Herhalde birbirimizi rahatsız 
edecek herhangi bir açıklama yapmayız” 
dedim. O da benim gibi düşündüğünü söyledi. 
Fakat Yunanistan Savunma Bakanı Nikos 
Dendias ne yazık ki; farklı bir havada, belli ki 
Miçotakis ile yaptığımız görüşmeden haberi 
yoktu, ileri geri açıklamalar yaptı. Onun bir 
defa kalkıp da Türklerin orada işgalci olduğunu 
söylemesinden daha densiz, edep dışı bir 
ifade olamaz. Dolayısıyla, Sayın Miçotakis’in 
bu bakanına haddini bildirmesi lazım. Bizim 
çok daha fazla konuşmamıza zaten gerek yok. 
Konuşacaklarımızı bugün zaten konuştuk. 
Yolumuza da aynen devam ediyoruz.

“İSRAİL YAPTIKLARININ CEZASINI ÇEKMELİ”
Uluslararası Adalet Divanı, İsrail’i işgalci ilan etti, işgal ettiği toprakları terk 
etmesini söyledi. Bunu nasıl değerlendiriyorsunuz? Bunun sonuçları ne olur? 
Bugünden sonra süreci nasıl etkiler?
Uluslararası Adalet Divanı aynı zamanda İsrail’i tazminata mahkum etti. Miktarını henüz 
açıklamadılar. İsrail zaten bugüne kadar Uluslararası Adalet Divanı’nın verdiği kararların 
hiçbirini uygulamadı. Çünkü yanında başta Amerika Birleşik Devletleri olmak üzere, Batı 
var. Biz şu anda Uluslararası Adalet Divanı’na karşı dünyanın değişik birçok ülkesiyle 
birlikte gerekli baskıyı yapıyoruz ve buna devam edeceğiz. İspanya’nın duruşu burada 
çok çok önemliydi. Finlandiya’nın, Norveç’in tüm bunların duruşları önemliydi. Biz bu işi 
takip edeceğiz, kovalayacağız ve en sonunda inşallah burada bir netice alacağız diye 
düşünüyorum. İsrail durdurulmalıdır. Bunu sağlamak hepimizin görevidir. İsrail’e destek 
olarak, mazlum Filistin halkının yıllardır yaşadığı sistematik zulmü görmezden gelerek 
bir yere varmak mümkün değildir. İsrail yaptıklarının cezasını çekmeli, bu ceza bir daha 
kimsenin böylesi bir zulmü aklından geçirememesini sağlayacak kadar ibretlik olmalıdır. 
Umarım bu karar ve bundan önce alınan ve İsrail tarafından uygulanmayan kararlar 
uluslararası toplumda bir uyanışı beraberinde getirir. Filistinlilerin acılarına alışmamalı, 
onların durumunu olağan görmemeliyiz. Her yeni günde daha çok artan bir tonda 
sesimizi zulme karşı yükseltmeliyiz. Bu bizim insani görevimiz, tarihe borcumuzdur. 
Bugün takınılan ya da takınılmayan her tavır tarihe geçmektedir. Herkesi tarihin doğru 
tarafında durmaya bir kez daha davet ediyorum.
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“İBRE TÜRKİYE’NİN LEHİNE 
DÖNÜYOR”
Türkiye, Barış Harekatı yaptığı zaman 
Türkiye’ye ambargolar uygulandı. 
Külliyedeki ilk veya ikinci 29 Ekim 
resepsiyonunda ‘uçaklarımıza tekerlek 
vermeyenlere karşı bizim de yapacaklarımız 
var’ demiştiniz. Aradan yıllar geçti. Şimdi, 
savunma sanayimiz var. Bu gelişmeyle 
ilgili bugün burada ne hissettiniz? Sizi 
duygulandıran bir şey oldu mu Türk 
savunma sanayinin geldiği noktayla ilgili?

Biliyorsunuz, uçaklarımızın lastiklerini 
dahi alamıyorduk ama şu anda Petlas 
uçaklarımızın lastiklerini yapar hale geldi. 
Çok önemli bir adım. Üstelik Anadolu’nun 
göbeğinde. İnsansız hava araçlarından 
SİHA’lara kadar geldiğimiz nokta belli. 
Aselsan, Havelsan, Roketsan, tüm bunlar 
şu anda savunma sanayiinde dünyayla 
adeta yarış halinde. Bundan dolayı da çok 
çok mutluyuz. Özellikle de şu anda Batı 
ülkeleri bizim insansız hava araçlarımızla 
ilgili sipariş üstüne sipariş veriyor. Ülkelerin 
hangileri olduğunu söylemeyeceğim. Ama 
Avrupa Birliği ülkelerinin artık bizden bu 
tür taleplerde bulunması devranın nasıl 
değiştiğini gösteriyor. Bu bizi ayrıca mutlu 
ediyor. Kızılelma şu anda devreye giriyor. 
Bunların devreye girişinin o malum çevreleri 
çok daha çıldırtacağına eminim. Özellikle 
Amerika’daki seçimin de bu işte tayin edici 
bir rolünün olduğunu düşünüyoruz. Bu 
seçimin neticesiyle birlikte ne gibi adımlar 
atılabilir, bunları da ayrıca göreceğiz 
ama ibre Türkiye’nin lehine dönüyor diye 
düşünüyorum. Bundan dolayı da huzur 
içindeyim. Sizler de huzur içinde olun. Kendi 
uçağımızı yapıyoruz, kendi uydumuzu yapıp 
uzaya yolladık. Daha iyisini yapacak, daha 
ileri gideceğiz. Bizi en çok duygulandıran 
ise artık bizim gençlerimizin asla yılgınlığa 
kapılmadan “ben yaparım” demesidir. Biz çok 
güçlü tohumlar attık, onlar filizleniyor ve boy 
verecekler.

“ARTIK ONLARI BEKLEYEN 
SON YAKIN”
Milli Savunma Bakanlığı uzun süredir “kilit 
kapanıyor” başlığıyla Kuzey Irak’a ilişkin 
operasyonları paylaşıyor. Siz de dönem 
dönem Irak’ın kuzeyinde PKK varlığının 
tamamen bitirileceğini belirttiniz. Bu 
konuda neredeyiz? Bu yaz döneminde bu iş 
biter mi, ne dersiniz?

Terörle mücadele bir matematik olayı 
değil. İki kere iki dört diyemezsiniz. Örneğin 
Pençe Kilit Harekat bölgesinde Piyade Yarbay 

Abdullah Cem Demirkan kardeşimiz yaralandı. 
15 gün yaralı olarak kaldı ve maalesef şehit 
oldu. Bunların hepsinin intikamını alıyoruz. 
Faturayı çok ağır ödüyorlar, ödemeye de 
devam edecekler. Ama bilsek ki terörle 
mücadele bir matematik olayıdır, kalkarız 
açıklamayı da ona göre yaparız. Dolayısıyla 
da terörle mücadelemiz sonuna kadar devam 
edecek. Önünde sonunda kazanan inşallah 
yine biz olacağız. Artık onları bekleyen son 
yakındır. Bu ülkenin insanlarına çektirdikleri 

acıların hesabı soruluyor. Terör meselesini 
kökünden bitireceğiz. Sağa sola koşturmaları, 
destek arama çabaları da bu yüzden. Ne 
yaparlarsa yapsınlar fayda göremeyecekler. 
Bu ülkenin insanlarına yaşattıklarının hesabını 
öyle ya da böyle veriyorlar. Askerimiz, 
polisimiz, istihbaratçılarımız sahada ve onların 
güçlü nefesini sürekli enselerinde hissediyorlar. 
Burunlarını dahi çıkartamadıkları mağaralar 
onları koruyamayacak.

“EMEKLİLERİMİZİN DAİMA YANINDAYIZ”
Meclisin tatil öncesi görüştüğü en önemli düzenlemelerden biri vergi adımları ve en 
düşük emekli maaşının 12 bin 500 liraya yükseltilmesine yönelik düzenleme oldu. 
Basına yansıyan bazı haberler var emeklilik sisteminde köklü değişiklik içeren yeni 
bir hazırlık yapılıyor diye. Bu konuyla ilgili görüşlerinizi öğrenebilir miyiz?
Bizler toplumumuzun her kesimi gibi emeklilerimizin de daima yanındayız. Emeklilerimizi 
enflasyona ezdirmemek için azami gayret gösteriyor, elimizden gelenin daha fazlasını 
imkanlar nispetinde yapıyoruz. Eldeki imkanlar dahilinde en iyisini yapmaya çalışıyoruz. 
Engelleri aşmayı kendimize şiar edinmiş bir iktidar olarak sürekli tüm vatandaşlarımızın 
refahını artırmak için sürekli yeni yol haritaları oluşturuyoruz. Ekonomik istikrardan 
taviz vermeden, popülizm tuzaklarına düşmeden en rasyonel adımı nasıl atarız anlayışı 
içinde hareket ediyoruz. Aslında Grup Başkanımız Abdullah Güler gerekli açıklamaları 
yaptı. En düşük emekli maaşının 12 bin 500 lira olacağını açıkladı. Bütün bunlara rağmen 
muhalefet bakıyorsunuz, düşünmeden, görüşmeden, konuşmadan “asgari ücret 17 bin” 
diyor. Bunların sırtında maalesef küfe yok. Biz ölçüyoruz, biçiyoruz. Nasıl bu işi ekonomik 
dengeleri bozmayacak biçimde götürürüz? Buna bakıyoruz, adımlarımızı da buna göre 
atıyoruz. Onun için de yeni yasama döneminde inşallah bu konuyu gündeme alacağız. 
O şekilde de yola devam edeceğiz. Grup başkanımız ne açıkladıysa gündemimizde o 
konular var, gerisi söylentiden ibaret.
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15 TEMMUZ 
DESTANI: 
MİLLETİN 
ZAFERİ  

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, 15 Temmuz’un yıl 
dönümünde, Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen “15 
Temmuz Destanı: Milletin Zaferi” Fahir Atakoğlu Konser 
Programı’na katıldı. Program, 15 Temmuz şehitlerini 

anmak ve milletimizin destanlaşan mücadelesini yaşatmak amacıyla 
gerçekleştirildi.

Konserde, Fahir Atakoğlu’nun unutulmaz eserleriyle 15 Temmuz’un 
anlam ve önemi bir kez daha vurgulandı. 

Konser sonunda Beylikdüzü Gençlik Kollarımız, “15 Temmuz 
şehitlerimizi asla unutmayacak ve unutturmayacağız” dedi.

Türkiye’nin dört bir yanında 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’nü anma etkinlikleri 
düzenlendi. Etkinliklerden biri 
de Atatürk Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen konserdi. İletişim 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 
konserde Beylikdüzü Gençlik 
Kollarımız da yer aldı.
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RAMİ GENÇLİK 
SÖYLEŞİLERİ

AK Parti İstanbul Gençlik Kollarımız, geleneksel hale getirdiği Rami 
Gençlik Söyleşileri’nin beşincisini düzenledi. Rami Kütüphanesi’nde 
gerçekleştirilen programın konuğu Milli Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin oldu.
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İl Gençlik Kollarımızın düzenlediği Rami 
Gençlik Söyleşileri, Milli Eğitim Bakanımız 
Yusuf Tekin’in katılımıyla gerçekleşti. Program, 
gençlerin yoğun ilgisi ve katılımıyla coşkulu bir 

atmosferde tamamlandı.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
Bakanımız Tekin, söyleşide Türkiye Yüzyılı Maarif 

Modeli’ni detaylı bir şekilde anlattı. Eğitimde yapılan 
yenilikler, atılan adımlar ve gençlerin geleceğine yönelik 
projeler hakkında önemli bilgiler verdi. Gençlerin 
sorularını yanıtlayan Tekin, eğitimde kaliteyi artırmaya 
yönelik projeleri de paylaştı.
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Beylikdüzü Gençlik 
Kollarımız yeni seçmeni 
havuz programında 
buluşturdu.

Teşkilatımız yeni seçmenle 
bir araya gelerek harika bir 
havuz programı düzenledi. 
Etkinlik, gençler arasındaki 

dayanışmayı güçlendirmek ve yeni 
katılımcılara partimizin gençlik 
projeleri hakkında bilgi vermek 
amacıyla organize edildi.

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği 
program, eğlenceli ve keyifli anlara 
sahne oldu. Havuzda yapılan çeşitli 
aktiviteler ve oyunlar, katılımcıların 
kaynaşmasına ve yeni dostluklar 
kurmasına olanak sağladı. Program 
sonunda gençler, etkinlikten büyük keyif 
aldıklarını belirterek, bu tür buluşmaların 
devam etmesi yönündeki taleplerini dile 

getirdiler.
Beylikdüzü Gençlik Kolları teşkilatımız 

da bu tür etkinliklerin gençlerin 
sosyalleşmesi ve parti içindeki birlik 
ve beraberliğin pekişmesi açısından 
büyük önem taşıdığını vurguladı. 
Ayrıca, önümüzdeki dönemde benzer 
etkinliklerin düzenlenmeye devam 
edileceğinin müjdesini verdi.

Gençlerden Yoğun İlgi
Program boyunca gençler, Bakan 

Tekin’e büyük ilgi gösterdi. Katılımcılar, 
Türkiye’nin eğitim vizyonu ve gelecekte 
atılacak adımlar hakkında detaylı bilgi 
alma fırsatı buldu. Eğitimde ilerlemeye ve 
yenilikçi projelere vurgu yapılan söyleşi, 
gençlerin motivasyonunu artırdı.

“Birlikte Güçlü Bir 
Geleceğe...”

Etkinlik sonunda, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız programa katılan gençlere 
teşekkür etti. Birlikte daha güçlü bir 
gelecek inşa etme vurgusunun yapıldığı 
söyleşi, gençler için ilham verici oldu. 
Eğitimdeki ilerlemeler ve gelecek vizyonu 

hakkında yapılan bu önemli konuşma, 
Rami Gençlik Söyleşileri’nin ne denli 
değerli bir platform olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu.

Gençlerin enerjisi ve Bakan Tekin’in 
paylaşımlarıyla zenginleşen program, 
Türkiye’nin eğitimde daha güçlü adımlarla 
ilerleyeceğinin göstergesi oldu.

BEYLİKDÜZÜ 
GENÇLİĞİ’NDEN 
SICAK HAVADA 
SERİNLETEN 
ETKİNLİK



KADIN KOLLARI TEŞKİLATIMIZ 
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜNDE
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“Bugün aziz milletimin şahlanıp ırmaklar misali taştığı gündür,
Diri olup, iri olup, bir olup istiklali için coştuğu gündür,
Denizlerden en ferasetiyle ve dağlardan yüce asaletiyle
Yediden yetmişe her bir ferdiyle çıkıp meydanla koştuğu gündür.”
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Milletimizin zaferinin, 
aziz milletimizin FETÖ’cü 
darbecilere karşı elleriyle 
yazdığı direniş destanının 

8. Yılı’nı idrak ediyoruz. 15 Temmuz 
kıyamının 8. Sene-i devriyesinde 81 
vilayetimizin tamamında birbirimize 
kenetlenmiş durumdayız. Tıpkı 8 yıl 
önce olduğu gibi bugün de omuz 
omuzayız. Biriz, beraberiz, genci-
yaşlısı ve bunun yanında kadını-
erkeğiyle 85 milyon hepimiz tek 
yumruğuz.

15 Temmuz gecesi sadece bir 
işgal girişimini püskürtmedik, aynı 
zamanda istiklal ve istikbalimize de 
sahip çıktık. Bakınız o gece sadece 
AK Parti ve hükümetimizi hedef 
alınmadı, o gece sadece devletimizin 
güvenlik birimleri, TRT, TÜRKSAT, 
basın yayın kuruluşlarımız hedef 
alınmadı, 15 Temmuz gecesinde 
topyekûn Türkiye’miz hedef alındı, 
bekamız hedef alındı. Bizi asırlardır 

ayakta tutan kardeşliğimiz hedef 
alındı. 1071’den bu yana gelen 
millet ve devlet varlığı çökertilmek 
istendi. Hedef, tüm milletimizdi, 85 
milyonun bütün fertleriydi. Taşeron 
olarak kullandıkları FETÖ’cülerin 
eliyle Türkiye Cumhuriyeti’ne diz 
çöktürmeyi, milletin iradesine zincir 
vurmayı amaçlıyorlardı.

Üzerinden 8 sene geçmesine 
rağmen acımız da, öfkemiz de 
tazedir. FETÖ’yle ve vesayetle 
mücadele azmimiz ilk günkü 
kadar diridir, güçlüdür, ayaktadır. 
Allah’ın izniyle bu kararlılığımızdan 
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hiçbir surette taviz vermeyeceğiz. Milli irade ve 
demokrasi düşmanlarıyla mücadelemizi çok kararlı 
biçimde sürdürürken, hukuk ve adaleti mutlaka 
gözetecek, mağduriyetlerin önüne geçecek, 
masumlarla mücrimleri ayırmaya azami itina 
göstereceğiz.

15 Temmuz’da hem ülkemizin nasıl bir badire 
atlattığını unutmamak, hem de milletimizin 
darbecilere ve arkasındaki güçlere karşı verdiği 
mücadeleyi unutturmamak, şehitlerimize karşı vefa 
borcumuzun bir gereğidir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
kapsamında 15 Temmuz Şehitler Köprüsünde 
düzenlenen programa il Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, Yürütme Kurulu Üyelerimiz, İl 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız 
ve ilçe teşkilatlarımız katılım sağladılar. 
Cumhurbaşkanımızın halka seslenişi ardından 
şehitlik ziyaret edilerek ilçe başkanlıklarında yapılan 
kutluma ve etkinliklere katılım sağlandı. 
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15 TEMMUZU UNUTMADIK 
UNUTTURMAYACAĞIZ

15 TEMMUZ 
DESTANI 

MİLLETİN 
ZAFERİ

15 Temmuz 2016 akşamı 
“Fethullahçı Terör Örgütü” 
(FETÖ) milletimize ve 
hükümetimize karşı kanlı 

bir darbe girişimi başlattı. Amaçları, 
yalnızca elebaşları Fethullah Gülen’e 
sadık olan, radikal, köktenci bir rejim 
kurmaktı. FETÖ iltisaklı ordu birlikleri 
İstanbul’daki Boğaziçi Köprüsü gibi 
kilit noktaları işgal etmek üzere 
kışlalarını terk ederken ve savaş 
uçakları ve taarruz helikopterleri 
Meclis, Cumhurbaşkanlığı yerleşkesi, 
Genelkurmay Başkanlığı ve Emniyet 
Müdürlüğü gibi stratejik hedefleri 
bombalarken; binlerce sivil, eşi 
benzeri görülmemiş bu hain darbe 
girişimini durdurmak için sokaklara 

döküldü. Darbeciler 251 masum sivili 
öldürdü ve binlerce kişiyi yaraladı. O gece 
Türk halkı demokrasiyi canı pahasına 

savundu. Bu kahramanca tepki, 
darbecilerin öngörmediği bir 
şeydi. Aziz milletimiz geçmişten 
günümüze cesaret ve fedakarlığın 
timsali olarak tarihin sayfalarına 
adını yazdırmıştır. #15Temmuz’da 
milletimiz şanlı tavrını yeniden 
cesaretle ortaya koymuştur. 
FETÖ’nün darbe girişiminin 
üzerinden 7 yıl geçti.  Yaşanan bu 
hain darbe girişimini unutmadık, 
unutturmayacağız. Bu kapsamda 
İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer ve teşkilatımız 
Saraçhane’de düzenlenen program 
ve yürüyüşe katıldı. Al bayrak 

uğruna canını ortaya koyan şehitlerimizi 
rahmet ve şükranla yâd ediyoruz. 
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15 Temmuz hain girişimin yıl dönümünde dünyaca 
ünlü besteci ve piyanistimiz Fahir Atakoğlu’nun “15 
Temmuz Destanı Milletin Zaferi” adlı konserini AKM’de 
İstanbullularla beraber dinledik. 

İl Kadın Kollarının katılımını organize eden Çevre Şehir ve Kültür birim 
başkanlığımızca yürütülen programa İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer de katıldı. Konser sonrasında İl Kadın Kolları Başkanımız, 
İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun’a ve 15 Temmuz’un ruhunu 

notalarla yeniden dirilten sanatçımıza ve organizasyonu gerçekleştiren İletişim 
Başkanlığımıza teşekkürlerini iletti. Programa İl Gençlik Kolları Başkanımız 
M. Cem Çekerek ve İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve teşkilatlarımız da katıldı.

15 TEMMUZ 
DESTANI 

MİLLETİN 
ZAFERİ
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İslam aleminde önemli bir yere sahip 
olan Muharrem ayı münasebetiyle İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
çeşitli etkinliklere katıldı. Hicrî 61 yılı 10 

Muharrem’de yaşanan ve mü’minleri asırlardır derin 
bir hüzne boğan Kerbelâ hadisesinin sene-i devriyesi 
olan Aşure Günü Muharrem ayının onuncu günü 
vesilesiyle Sünbül Efendi Asitanesi’nde İnsan ve İrfan 
Vakfı tarafından beş yüz yıllık bir gelenek yaşatılarak, 
Kerbela Şehitlerimizin ruhu için dualarla aşure 
kazanın kaynatılmasına şahitlik ettik.

Etkinlikte konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, başta Kerbela ve 15 Temmuz 
şehitlerimiz olmak üzere tüm şehitlerimizin ruhu şad 
olsun, tüm İslam âleminin Aşure Günü mübarek olsun 
temennisinde bulundu. Aşure günü birliğimizi daim 
ve kavi eylesin.

İNSAN VE 
İRFAN VAKFI 
ETKİNLİĞİNE 
KATILDIK
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Tarihte birçok önemli hadisenin 
yıl dönümü olan Aşure Günü’nde 
meydana gelen Kerbela, 
kıyamete kadar devam edecek 

hak-batıl mücadelesinde, Hakk’ın yanında 
nasıl durulması gerektiğini gösteren büyük 
bir nasihat ve Müslümanların ortak acısıdır. 

Muharrem ayının 10’uncu gününde başta 
Şah-ı Şehid-i Kerbela Hazreti Hüseyin olmak 
üzere, ona sadakatinden taviz vermeyerek 
Hakk’ı ayakta tutmak için mücahede eden 
tüm şehitlerimizi rahmetle yad ediyoruz. 
Paylaşmanın, dayanışmanın ve birliğin 
simgesi olan Aşure Günü’nün ve muharrem 
ayının tüm insanlığa huzur ve bereket 
getirmesini Allah’tan niyaz ediyoruz. Bu 
güzel günün vesilesiyle; Rabbim hanelerimize 
huzur, bolluk ve bereket versin, birlik ve 
beraberliğimiz daim olsun.

Peygamberimiz (S.a.v); ‘Beni, Allah’ı 
sevdiğiniz için, ehlibeytimi de beni sevdiğiniz 
için sevin’ buyurmuştur. Ehlibeyt sevgisi bize 
Peygamberimizin bir emridir, ondan bize 
kadar çok kıymetli bir hatıradır. Türk milleti 
olarak yüzyıllardır bu aziz hatıraya layıkıyla 
sahip çıkmanın gayretindeyiz. Ehlibeyt 
muhabbetini, millet olarak ezeli ve ebedi 
kardeşliğimizin mayası olarak görüyoruz. 
Allah’ın izniyle bu maya sağlam olduğu 
müddetçe bizi kimse bölemez, bizi kimse 
ayıramaz, aramıza nifak duvarları öremez. 
Ama ne zaman bu maya bozulur, zayıflar ve 
çözülür, Allah korusun işte o zaman millet 
olma vasfımızı da kaybederiz.”

Bu kapsamda Bağcılar ve Tuzla İlçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız Aşure Günü 
münasebetiyle düzenlenen etkinliklere 
katılım sağladılar. 

İLÇELERİMİZDE AŞURE 
GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
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BİLİYORUZ Kİ; 
SEVDAMIZ BİR, 
YOLUMUZ BİR 

AK Parti teşkilatlarımızın birlik ve beraberlik 
içinde, milletimize hizmet etme aşkı ilk günkü 
heyecanımız gibi diri. 
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Her zaman milletimiz ile bir 
ve beraber olmaya devam 
ediyoruz. Mahalle mahalle, 
sokak sokak dolaşarak 

halkımızla bir araya geliyor, onların 
taleplerini dinliyoruz. Her zaman olduğu 
gibi yine sahadayız ve vatandaşlarımızın 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bizlere öğrettiği en güzel hususlardan 
biri de AK Parti teşkilatları olarak gece 
gündüz demeden milletimiz için aşk ile 
çalışmaya devam etmektir. Teşkilatımızın 
her kademesinde görev yapan 
arkadaşlarımızla omuz omuza vererek 
çalışıyoruz. İstanbul’un her köşesinde 
AK Parti olarak varlığımızı hissettirmek 
ve vatandaşlarımızın sorunlarına çözüm 
üretmek en büyük önceliğimiz. Bizler AK 
Parti olarak sadece seçim dönemleri değil 
her zaman her yerde her an milletimiz 
için çalışan bir teşkilatız. Biliyoruz ki; 
sevdamız bir, yolumuz bir. İstanbul’umuz 
için İstanbullu hemşerilerimiz 
için esnafımızdan, yaşlılarımıza, 
gençlerimizden, kadınlarımıza, engelli 
kardeşlerimizden, kanaat önderlerimize 
varıncaya değin her yaştan, her 
kesimden, her çevreden vatandaşımız 

ile hemhal olmanın bilinciyle çalışıyoruz. 
İstanbul’umuzun mahallelerinde, 
sokaklarında, İstanbul’un geleceği 
adına karış karış gezmek suretiyle 
hizmet etmeye kararlıyız. Nerede olursa 
olsun, hangi kesimden olursa olsun 

İstanbulluları asla yalnız bırakmayacağız. 
Bu kapsamda Bağcılar, Kağıthane, 
Güngören, Esenyurt, Şişli, Sarıyer İlçe 
Kadın Kolları Başkanlıklarımız ve teşkilat 
mensuplarımız saha ziyaretlerinde 
bulundular. 




